
Ressourcepædagog i dagplejen

Genopslag: Brænder du for at gøre en forskel?
Vi søger en engageret og relations stærk ressourcepædagog til dagplejen i Ikast-Brande kommune
på 37 timer fra 01.02.2026
Har du lyst til at støtte 0-3 årsområdet med at skabe endnu bedre betingelser for børns trivsel og
udvikling – i dagplejen? Så er det måske dig, vi leder efter!
I Dagplejen Ikast-Brande har vi en helt unik jobmulighed til dig, der har hjertet forrest og brænder
for at skabe trivsel og udvikling for både store og små. Som vores nye ressourcepædagog bliver du
en vigtig del af dagplejen, hvor vi ser, rummer og løfter børnene – og hvor fællesskabet, barnets
perspektiv og nærværet er fundamentet i vores hverdag.

Vi søger en ressourcepædagog, som med høj faglighed, et nutidigt børnesyn og blik for hele

barn og børnefællesskabet betydning, kan være med til at styrke de yngste børns hverdag og

udviklingsmuligheder. Du bliver en del af et tværfagligt samarbejde, og sammen med

familiepædagogen indgår du i dagplejens ressourceteam.

●

 
Om Dagplejen
Dagplejen i Ikast-Brande kommune består af ca. 150 dagplejere. Vi har 3 stordagplejere og 2
gæstehuse, som understøttes af 6 konsulenter, 1 familiepædagog, 1 flyverpædagog, 2
administrative medarbejdere, en teamleder og en leder. Vi er nuværende placeret i Nørre Snede,
men du vil få arbejdsplads i Ikast på sigt.  Vi er kendetegnet ved at have en høj grad af
arbejdsglæde og lyst til at skabe positive forandringer for de yngste borgere. 
Din rolle hos os

 
Som ressourcepædagog i Dagplejen bliver du en vigtig del af vores pædagogiske fællesskab.
Arbejdet foregår i øjenhøjde med dagplejere, børn og deres familier, og du møder dem med
respekt, nysgerrighed og faglig viden. Du bidrager til at skabe tryghed, struktur og udvikling – og til
at gøre en positiv forskel, hvor der er behov. 
Vi forventer du:

Er med til at skabe og udvikle inkluderende læringsmiljøer, både inde og ude.●

Kan motivere, inspirere og er sparringspartner for kollegaer, herunder vejledning til teamet

omkring de forskellige indsatser og behov.

●

Støtter op om børn i sårbare positioner gennem differentierede indsatser og forløb i dagplejen●

Arbejder med handleplaner og dokumentation – men altid med barnet i centrum.●

Samarbejder tæt med konsulenter, dagplejere og eksterne samarbejdspartnere som PPR etc.●

Deltager i div. samtaler, referat skrivning og journalisering.●

Er koordinerende led mellem Dagplejen/hjemmet og PPR. ●

Med til at udvikle den pædagogiske praksis til bedst muligt at understøtte arbejdet omkring

børnene

●

Deltage i overleveringsmøder fra Dagpleje til Dagtilbud.●

Understøttende i forhold til tidlig indsats og tidlig opsporing●

Skaber tilpasse forstyrrelser i forhold til trivsel, udvikling, læring og dannelse for både børn og

voksne

●

 ●

 
Hvem er du?
Vi drømmer om en kollega, der:

Er uddannet pædagog, gerne med specialpædagogisk viden●

Har en bred faglig viden om børns trivsel, udvikling og læring●

Har lyst til at arbejde med udvikling, trivsel og fællesskaber.●

Møder børnene (og de voksne) med nysgerrighed, ro og et anerkendende blik.●

Kan arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger.●

Har stærke kommunikative evner og kan skabe gode relationer til både børn og voksne.●

Er nysgerrig, reflekterende og villig til at udvikle egen og andres praksis.●
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Har lyst til at være en aktiv del af et engageret team i en udviklingsorienteret organisation.●

Er god til at samarbejde og dele faglig viden med kollegaer.●

 
 
    Vi tilbyder:

En spændende og meningsfuld stilling med stor selvstændighed.●

Et tæt samarbejde med familiepædagog, dagplejekonsulenter og tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

Mulighed for faglig sparring og relevant efteruddannelse.●

Dygtige og engagerede kolleger, der brænder for børns udvikling.●

Kollegial sparring og tæt kontakt til ledelse, ressourceteam, dagplejekonsulenter og eksterne

samarbejdspartnere, så du aldrig står alene med opgaverne.

●

Et arbejdsmiljø, hvor vi vægter god trivsel, sparring, faglig udvikling og samarbejde højt.●

En hverdag, hvor vi griber børns ideer og giver plads til fantasi og leg.●

Fagligt og kollegialt netværk for alle ressourcepædagoger i kommunen●

 Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at modtage din ansøgning og byde dig velkommen i dagplejen.
Vil du være med?
Send din ansøgning og CV senest fredag d. 09.01.2026 kl. 08.00
Ansættelsessamtaler finder sted mandag d. 14.01.2026 kl. 08.00-13.30.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af dagplejen Sanne Dybdahl
på 21745184 eller på mail: sanndyb@ikast-brande.dk
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